al mateix, i podran formular-se de forma més precisa, si fos necessari, d’acord amb el que s’estableix en aquest 
PCAP i en l’article 221.4 de la LCSP. 

B. VALOR ESTIMAT DEL SDA / PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ 

B.1 Valor estimat del SDA 
El valor estimat total d’aquest SDA és de 96.000,00 € (noranta-sis mil euros) IVA exclòs. Inclou: 
 El valor inicial de 20.000 € anuals per cadascuna de les subcategories, IVA exclòs. 
 Una durada de quatre anys. 
 Una modificació, si escaigués, del 20 % (vint per cent) del pressupost base de licitació, IVA exclòs.